
                                                       

 

 

 

 

 

              

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

                                     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

от  27.01.2016  № 49              
Курская область, 307200, пос. Прямицыно 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Октябрьского района Курской 

области от 31.12.2014 года №1724 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием в 2016 году 

финансового обеспечения муниципальной программы «Социальное развитие 

села в Октябрьском районе Курской области» в результате включения 

мероприятий программы в перечень программных мероприятий 

муниципальных программ «Охрана окружающей среды в Октябрьском 

районе Курской области» и  «Обеспечение доступным и комфортным жильем 

и коммунальными услугами граждан сельских поселений Октябрьского 

района Курской области», Администрация Октябрьского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление 

Администрации Октябрьского района Курской области от 31.12.2014 №1724 

«Об утверждении муниципальной программы «Социальное развитие села в 

Октябрьском районе Курской области» (в редакции от 29.12.2015 № 1221). 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Октябрьского района  

Курской области                                                                А.В. Цуканов 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5EF9B8C5C5606A7219B5EEDC93C139BB84BA2093FC1DEF0FFA74E74550745A94OCHFP
consultantplus://offline/ref=5EF9B8C5C5606A7219B5EEDC93C139BB84BA2093FC1DE80DF874E74550745A94OCHFP


 


